

Årsredovisning

för

Lysmasken Energi & Mätteknik AB

556987-1774

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lysmasken Energi & Mätteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *31/3* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kinna den *20/4* 2023



Per-Arne Andersson

Årsredovisning
för
Lysmasken Energi & Mätteknik AB
556987-1774
Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30



Styrelsen och verkställande direktören för Lysmasken Energi & Mätteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra arbeten och försäljning inom energi- och mätteknik, elinstallationer, äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mark kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lysmasken Energi & Mätteknik AB fortsätter sin expansion enligt plan. Kostnaderna för expansionen har dock blivit något högre än planerat men vi bedömer att detta kommer att vara bolaget tillgodo i den framtida expansionen.

Under räkenskapsåret har bolaget snabbat upp kassafödet genom att frigöra kapital med factoring.

Några väsentliga händelser i övrigt finns inte att rapportera.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	11 331	10 217	8 339	5 490	4 675
Resultat efter finansiella poster	1 111	2 521	1 219	980	-166
Soliditet (%)	30	42	34	47	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 255 068	10 709	1 315 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:		10 709	-10 709	0
Årets resultat			5 403	5 403
Belopp vid årets utgång	50 000	1 265 777	5 403	1 321 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 265 778
årets vinst	5 403
	1 271 181
disponeras så att i ny räkning överföres	1 271 181
	1 271 181

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 331 388	10 217 480
Övriga rörelseintäkter		143 332	40 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 474 720	10 257 734
Rörelsekostnader			
Material, varor och tjänster		-2 220 247	-889 548
Övriga externa kostnader		-3 268 820	-2 094 513
Personalkostnader	1	-4 455 995	-4 275 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-277 022	-165 108
Summa rörelsekostnader		-10 222 084	-7 424 493
Rörelseresultat		1 252 636	2 833 241
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 987	-312 393
Summa finansiella poster		-142 119	-312 393
Resultat efter finansiella poster		1 110 517	2 520 848
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 100 000	-2 500 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-2 500 000
Resultat före skatt		10 517	20 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 114	-10 139
Årets resultat		5 403	10 709

2023042513626



Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Dataprogram	2	617 493	578 896
Summa immateriella anläggningstillgångar		617 493	578 896
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	362 985	446 634
Summa materiella anläggningstillgångar		362 985	446 634
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	2 709 347	1 142 823
Andra långfristiga fordringar	5	112 868	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 822 215	1 142 823
Summa anläggningstillgångar		3 802 693	2 168 353
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		228 246	73 935
Summa varulager		228 246	73 935
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	448 050
Övriga fordringar		22 122	1 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		338 615	423 896
Summa kortfristiga fordringar		360 737	873 305
Summa omsättningstillgångar		588 983	947 240
SUMMA TILLGÅNGAR		4 391 676	3 115 593

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 265 778

1 255 069

Årets resultat

5 403

10 709

Summa fritt eget kapital

1 271 181

1 265 778

Summa eget kapital

1 321 181

1 315 778

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

844 842

377 501

Summa långfristiga skulder

844 842

377 501

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

489 251

450 169

Leverantörsskulder

731 023

264 858

Skatteskulder

38 079

22 734

Övriga skulder

792 040

564 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

175 260

120 198

Summa kortfristiga skulder

2 225 653

1 422 314

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 391 676

3 115 593

2023042513627



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Dataprogram 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarieroch verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023042513628

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 2 Dataprogram

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	936 638	646 688
Inköp	202 875	289 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 139 513	936 638
Ingående avskrivningar	-357 742	-259 751
Årets avskrivningar	-164 278	-97 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-522 020	-357 742
Utgående redovisat värde	617 493	578 896

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	965 214	638 121
Inköp	29 095	327 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	994 309	965 214
Ingående avskrivningar	-518 580	-451 463
Årets avskrivningar	-112 744	-67 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-631 324	-518 580
Utgående redovisat värde	362 985	446 634

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 142 823	2 682 723
Tillkommande fordringar	2 666 524	0
Avgående fordringar	-1 100 000	-1 539 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 709 347	1 142 823
Utgående redovisat värde	2 709 347	1 142 823



Not 5 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-7 132	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 132	0
Utgående redovisat värde	112 868	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från kreditinstitut om 489 251 kr (450 169) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	489 251	450 169
	489 251	450 169

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

2023042513629

Kinna

Christofer Andersson
Ordförande

Susanne Andersson

Per-Arne Andersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rikard Johelid
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557490039718

Dokument

Lysmasken 211001-220930 Årsredovisning
Huvuddokument
9 sidor
*Startades 2023-03-30 17:07:14 CEST (+0200) av Rikard
Johelid (RJ)*
Färdigställt 2023-03-31 09:47:39 CEST (+0200)

Signerande parter

Rikard Johelid (RJ)
Revisionsgruppen i Borås AB
Personnummer 198405104855
Org. nr 5564333325
rikard@revgr.se
+46705463486



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"RIKARD JOHELID"*
Signerade 2023-03-31 09:47:39 CEST (+0200)

Per-Arne Andersson (PA)
Personnummer 196310225575
pa@lysmasken.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per-
Arne Andersson"*
Signerade 2023-03-30 17:11:51 CEST (+0200)

Christoffer Andersson (CA)
Personnummer 198809285557
ca@lysmasken.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CHRISTOFER ANDERSSON"*
Signerade 2023-03-30 18:22:06 CEST (+0200)

Susanne Andersson (SA)
Personnummer 196409155600
sussi@lysmasken.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"SUSANNE WÅKERÅS ANDERSSON"*
Signerade 2023-03-31 09:01:57 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte



Verifikat

Transaktion 09222115557490039718

2023042513630

integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


